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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

100

200

110

120

160

210

220

OBJETO DEL
GASTO

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

Beneficios y Compensaciones

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES INTANGIBLES

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutiv

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

 30,164,457.00

 438,771.00

 2,528,212.00

 2,486,762.00

 1,941,742.00

 4,380,927.00

 782,428.00

 205,395.00

 20,725.00

 20,725.00

 8,141.00

 48,812.00

 300,000.00

 130,000.00

 41,000.00

 6,000.00

 11,592,189.28

 0.00

 30,850.82

 2,264,608.51

 922,486.61

 1,454,296.08

 312,105.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 66,484.62

 20,622.98

 20,507.12

 2,671.89

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

16200

21110

21200

21410

21420

 18,572,267.72

 380,085.00

 2,497,361.18

 222,153.49

 1,019,255.39

 2,926,630.92

 470,322.60

 205,395.00

 20,725.00

 20,725.00

 8,141.00

 26,604.83

 233,515.38

 109,377.02

 0.00

 3,328.11

 42,723,299.00

 254,986.00

 48,812.00

 477,000.00

 16,576,536.70

 0.00

 0.00

 110,286.61

 26,088,076.30

 254,986.00

 26,604.83

 346,220.51

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 43,027,097.00  16,576,536.70  26,369,667.13SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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MATERIALES Y SUMINISTROS

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

300

230

250

260

270

290

310

OBJETO DEL
GASTO

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Servicios de Vigilancia

 158,400.00

 385,020.00

 536,000.00

 250,000.00

 700,000.00

 66,470.00

 496,248.00

 226,000.00

 500,000.00

 120,000.00

 200,000.00

 2,400,000.00

 100,000.00

 1,150,570.00

 52,800.12

 96,255.00

 317,988.87

 0.00

 207,652.36

 33,235.00

 206,770.00

 90,759.94

 345,913.80

 61,181.36

 80,920.31

 1,338,892.55

 0.00

 460,861.22

22100

22260

22400

23100

23200

23360

23500

25300

25400

25700

26110

26210

27210

29200

 0.00

 0.00

 195,203.56

 60,480.00

 343,698.64

 0.00

 0.00

 48,990.06

 104,406.58

 0.00

 113,721.19

 1,061,907.45

 100,000.00

 0.58

 1,079,420.00

 1,512,718.00

 846,000.00

 2,600,000.00

 100,000.00

 1,150,570.00

 467,043.99

 447,657.36

 497,855.10

 1,419,812.86

 0.00

 460,861.22

 195,203.56

 404,178.64

 153,396.64

 1,175,628.64

 100,000.00

 0.58

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 7,765,708.00  3,403,517.14  2,374,628.57SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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BIENES CAPITALIZABLES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

400

 53,024,930.00  20,880,973.80  29,491,641.90TOTAL GENERAL :

330

340

350

390

420

OBJETO DEL
GASTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO

Productos Alimenticios Y Bebidas

Libros, Revistas y Periódicos

Llantas y Cámaras de Aire

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Muebles para Alojamiento Colectivo

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Herramientas Mayores

 304,102.00

 6,276.00

 150,000.00

 10,000.00

 700,000.00

 391,463.00

 300,000.00

 300,000.00

 25,000.00

 4,784.00

 33,000.00

 7,500.00

 155,143.40

 6,276.00

 67,362.40

 2,924.00

 253,930.97

 48,025.54

 205,321.90

 124,210.00

 0.00

 4,784.00

 27,565.50

 5,376.25

31110

33500

34400

35610

35620

35650

39200

39600

42130

42510

42600

42800

 144,654.85

 0.00

 82,637.60

 0.00

 0.00

 321,802.50

 94,678.10

 95,164.90

 850.00

 0.00

 5,434.50

 2,123.75

 304,102.00

 6,276.00

 150,000.00

 1,101,463.00

 600,000.00

 70,284.00

 155,143.40

 6,276.00

 67,362.40

 304,880.51

 329,531.90

 37,725.75

 144,654.85

 0.00

 82,637.60

 321,802.50

 189,843.00

 8,408.25

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 2,161,841.00

 70,284.00

 863,194.21

 37,725.75

 738,937.95

 8,408.25

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


